
UCHWAŁA NR XXXIV/218/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zakończenia działalności Gimnazjum im Powstańców Wielkopolskich w Dolsku.

Na podstawie art. 127 ust 2 w związku z art. 129 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum im. Powstańców 
Wielkopolskich w Dolsku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 21BB762D-D3F4-4A68-94BA-5D4812C03C66. Uchwalony Strona 1




